

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Eva Majkusová – ústav speciálněpedagogických studií
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Jakub Konečný
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí  1. únor 2021, 13:13
          
        

        
        
          „Průměrný učitel vypráví. Dobrý učitel vysvětluje. Výborný učitel ukazuje. Nejlepší učitel inspiruje.“ (Charles Farrar Browne)

Eva Majkusová

„Pedagogická fakulta i město Olomouc nabízejí mnoho zajímavých aktivit, a právě ony pro mě byly, a stále jsou, tím nejlepším učitelem, který inspiruje. Když jsem nastoupila ke studiu, byla jsem nadšená z množství projektů, dobrovolnických činností či brigád, které se mi nabízely, a které mi ve výsledku také pomohly při hledání budoucího uplatnění. 

Osobně jsem měla velké štěstí v tom, že se mi naskytla možnost stát se dobrovolníkem Centra pro dětský sluch Tamtam. Jezdila jsem s nimi na pobytové akce pro rodiny s dětmi se sluchovým postižením. Poznala jsem mnoho zajímavých lidí a načerpala jsem nemalé praktické zkušenosti. Totéž platí pro absolvované rehabilitační pobyty rodin se Společností pro mukopolysacharidózu. 

Tyto akce mě přivedly k myšlence, jak obtížné je pečovat o dítě s postižením. Možná i díky tomu jsem mohla přispět k celofakultnímu výzkumu, který probíhal v rámci IGA projektu, na téma kvalita života osob se zdravotním postižením a osob pečujících.

V rámci fakulty jsem měla také možnost vycestovat na praktickou stáž do českých škol v Chorvatsku. Zde jsem získala skvělou praxi a načerpala mnoho inspirace, a především jsem si zde uvědomila, že Pedagogická fakulta v Olomouci byla ta správná, ta nejlepší volba.

Svůj volný čas při studiu jsem vyplňovala brigádami, přičemž má poptávka vždy mířila do mého oboru studia. Výbornou zkušeností se pro mě stala práce ve SPOLU Olomouc, což je organizace, která se primárně orientuje na osoby s mentálním postižení. Nabízí mnoho zajímavých aktivit a programů, které jsou postaveny přímo na míru klientům. 

Olomouc i samotná pedagogická fakulta nabízí mnoho možností, tak proč je nevyužít? Přeci jen díky nim získáte zkušenosti a často i přátele a zážitky na celý život. Proto se nebojte, jděte do toho a zapojte se!“

        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









